

**ZMIANA  
TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO**

W związku z otrzymanymi pytaniami dotyczącymi postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie *Regulaminu udzielania zamówień sektorowych na dostawy, usługi lub roboty budowlane w Koleje Śląskie Sp. z o. o.* w zakresie zadania pn.: **Świadczenie usług opróżniania i płukania zbiorników na fekalia w zamkniętym systemie WC toalet oraz napełniania zbiorników przeznaczonych na czystą wodę użytkową dla potrzeb Spółki Koleje Śląskie Sp. z o.o.** udziela wyjaśnień oraz zmienia treść zapytania ofertowego zgodnie z poniższą informacją.

Pytanie 1:

„Zapytanie jak również w umowa nie zawierają informacji na temat wody jak ma być wykorzystywana do napełniania zbiorników na wodę.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że **po stronie Zamawiającego leży zapewnienie wody do napełniania zbiorników przeznaczonych na czystą wodę użytkową.**

Pytanie 2:

„Paragraf 8.1.b umowy wskazuje wartość kary za nienależyte wykonanie usługi w wysokości 10% wynagrodzenia brutto, co przy założeniu kwoty brutto na poziomie 1 000 000,- zł daje każdorazowo karę w wysokości 100 000,- zł

Podobnie w paragrafie 8.1.c Zleceniodawca wskazuje wartość kary za opóźnienie wykonania usługi w wysokości 5% wynagrodzenia brutto co w przypadku zaistnienia takiej sytuacji daje karę w wysokości 50 000,- zł

Wartości te rażąco przekraczają standardy partnerskiej współpracy

Biorąc pod uwagę realia pracy w kolejnictwie każda z w/w sytuacja może się zdarzyć wielokrotnie.

Z dotychczasowej współpracy z innymi podmiotami, kary wynoszą 10 krotną wartość niewykonanej usługi asenizacyjnej, lub w przypadku opóźnienia 5 krotną wartość opóźnionych usług”

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści §8 ust. 2 lit. b) Załącznika nr 6 do Zapytania ofertowego i Umowy, w ten sposób, że punkt ten przyjmuje nową treść w brzmieniu:

„b) w wysokości **dziesięciokrotnej wartości** wynagrodzenia brutto, o którym mowa w **§7 ust. 1 odpowiednio lit. a) lub b) lub c), należnego za daną usługę asenizacji lub płukania lub wodowania**, w przypadku nienależytego (niezgodnego z umową) wykonania tej usługi”.

Ponadto, Zamawiający dokonuje zmiany treści §8 ust. 2 lit. c) Załącznika nr 6 do Zapytania ofertowego i Umowy, w ten sposób, że punkt ten przyjmuje nową treść w brzmieniu:

„b) w wysokości **pięciokrotnej wartości** wynagrodzenia brutto, o którym mowa w **§7 ust. 1 odpowiednio lit. a) lub b) lub c), należnego za daną usługę asenizacji lub płukania lub wodowania**, w przypadku opóźnień względem jakiegokolwiek terminu określonego w niniejszej umowie, liczoną za każdy dzień opóźnienia.”

**Zamawiający informuje, że dokonane zmiany należy traktować, jako integralną część Zapytania ofertowego do postępowania o numerze KS/ZP/59/2018.**

Dalsza treść zapytania ofertowego pozostaje bez zmian.

PREZES ZARZĄDU WICEPREZES ZARZĄDU

Wojciech Dinges

Renata Szczygieł